65910-100 

E-mail: engfreire.ma@gmail.com 

2. Representante legal: 

Nome: Jakson Tércio Pereira de Sá 

Cédula de identidade/órgão emissor: 02682152350 

CPF: 02682152350 

Cargo/Função: Sócio-administrador 

Proposta de Preços: Valor total: R$ 120.119,99 (Cento e vinte mil, cento e dezenove reais 

e noventa e nove centavos.) Prazo de validade da proposta: 90 dias 

Prazo de Execução: 3 meses. 

ENDEREÇO DA OBRA/SERVIÇO: Rua Ceará, 662, Centro. CEP: 65930-000 – Açailândia – 

MA. 

ITEM DESCRIÇÃO Unid. Quant. V. Unitario V. Total